
UCHWAŁA NR XIX/179/20
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2020 rok

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł,

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 500.000,00 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

i wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy,

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 500.000,00 zł,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy,

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



UZASADNIENIE

W części normatywnej uchwały:

Zmiana § 10 wynika z konieczności dostosowania do brzmienia artykułu 258 ust. 1 pkt 4

ustawy o finansach publicznych:

było:

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł,

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 500.000,00 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy

i wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy,

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 500.000,00 zł,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu gminy,

7) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia

finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia.

otrzymuje brzmienie:

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł,

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 500.000,00 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy

i wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest



niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy,

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 500.000,00 zł,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu gminy,

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.


		2020-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




